

KUTSU HAASTATTELUUN

Sukupuolivähemmistöihin kuuluvien vanhempien näkemykset vanhemmuudestaan ja kohtaamisistaan perheammattilaisten kanssa

Etsin sukupuolivähemmistöihin kuuluvia vanhempia tutkimushaastatteluun, jossa käsitellään vanhemmuutta ja sen aiempia vaiheita erityisesti sukupuolen kannalta sekä kokemuksia kohtaamisista perheiden parissa työskentelevien ammattilaisten kanssa.

Sovellutte haastateltavaksi, jos toimitte ainakin yhden alle 18-vuotiaan lapsen vanhempana ja kuulutte sukupuolivähemmistöön. Sukupuolivähemmistöön kuulumisella tarkoitetaan tässä tutkimuksessa sitä, että sukupuolenne tai tapanne ilmaista sitä ei joltain osin mukaudu normatiivisiin käsityksiin sukupuolesta.

Haastattelu kestää keskimäärin kolme tuntia ja se toteutetaan kahdessa osassa Teille parhaiten sopivina ajankohtina heinä-syyskuussa 2024. Haastattelu toteutetaan ensisijaisesti etäyhteyksin (Zoom), mutta halutessanne myös kasvokkaiset haastattelut ovat mahdollisia. Haastattelutilanne on keskustelunomainen ja voitte kertoa itsestänne ja perheestänne sen verran ja sillä tavalla kuin haluatte. Kaikenlaiset kokemukset ovat arvokkaita.

Haastattelut äänitetään ja äänitteet muutetaan tekstitiedostoiksi. Käytän kerättyä aineistoa tutkimuksessani, jossa tarkastelen, millaisia kokemuksia sukupuolivähemmistöihin kuuluvilla vanhemmilla on vanhempana toimimisesta ja kohtaamisista perheiden parissa työskentelevien ammattilaisten kanssa. Tutkimus on osa väitöskirjatutkimustani. Se täydentää käsitystä perheistä ja vanhemmuudesta, ja sen avulla saatua tietoa voidaan käyttää perheille suunnattujen palvelujen kehittämiseen.

Teistä tutkimuksessa kerättyä tietoa ja tutkimusaineistoa käsitellään ja säilytetään luottamuksellisesti ja tietoturvasääntöjen mukaisesti edellyttämällä tavalla. Tutkimuksen tulokset raportoidaan siten, ettei yksittäisten haastateltavien tunnistaminen ole mahdollista.

Haastatteluun osallistuminen on vapaaehtoista, ja haastateltavalla on koska tahansa oikeus keskeyttää osallistumisensa tutkimukseen. Tutkimukseen osallistumisesta ei makseta korvausta.

Toivon, että Teillä on mahdollisuus ja kiinnostusta osallistua haastatteluun. Annan mielelläni lisätietoa haastatteluista ja niiden toteuttamisesta. Voitte ottaa yhteyttä minuun sähköpostitse, tekstiviestillä tai soittamalla. Halutessanne voimme myös tavata lyhyesti Teamsin välityksellä. Yhteydenotto tai tapaaminen ei sido Teitä osallistumaan tutkimukseen.

Lisätietoa minusta ja tutkimuksestani: <https://uefconnect.uef.fi/henkilo/krista.huusko/>

Krista Huusko
Psykologi, psykologian maisteri (PsM)
Yliopisto-opettaja
Itä-Suomen yliopisto
Filosofinen tiedekunta, psykologian osasto
Puh. 050 478 3124
krista.huusko@uef.fi